



Noccioli, 63g

Knackige Waffeln mit leckerer Haselnusscreme



Artikelnummer 100509	GTIN-Stück 8 008698 004708	GTIN-Verpackung 8 008698 013014	eco-ID 94758	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

Schär



Qualität

Glutenfrei Ähre der DZG

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder



Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE 17% (HASELNÜSSE, HASELNUSSMASSE), Palmöl, fettarmes Kakaopulver, Maismehl, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, Emulgator: SOJALECITHIN; Salz, Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumbicarbonat; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. Kann Spuren von EI, SESAM, ERDNÜSSEN, MANDELN und ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN enthalten

enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Milch, Schalenfrüchte

Allgemeines

Knackige Waffeln mit leckerer Haselnusscreme

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bei Raumtemperatur trocken lagern

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Erdnuss, Sesam, Cashewnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

Ausschluss garantiert: Gluten

enthalten: Milch, Schalenfrüchte, Soja, Haselnuss, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß, Kakao, Mais

nicht enthalten: Weichtier, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ Rohstoffe nicht jodiert ✓



Noccioli, 63g

Knackige Waffeln mit leckerer Haselnusscreme



Artikelnummer 100509	GTIN-Stück 8 008698 004708	GTIN-Verpackung 8 008698 013014	eco-ID 94758	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status.....	Lebensmittel
Süßung.....	Weißzucker
Triebmittel.....	Hirschhornsalz
Getreidesorten.....	Mais
Palmfett, Palmöl.....	ja

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels.....	Glutenfrei Ähre der DZG
--	-------------------------

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.....	Aroma / Aromen, Mit Antioxidationsmittel , mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.....	Glutenfreie Haselnusscreme-Waffel
Inverkehrbringer.....	Dr. Schär AG / SPA; Winkelau 9, 39014 Burgstall / Postal (BZ), Italien
Name Inverkehrbringer.....	Dr. Schär AG / SPA
Straße Inverkehrbringer.....	Winkelau 9
PLZ Inverkehrbringer.....	39014
Ort Inverkehrbringer.....	Burgstall / Postal (BZ)
Land Inverkehrbringer.....	Italien

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal.....	2164 kJ / 518 kcal
Fett.....	28 g
davon gesättigte Fettsäuren.....	11 g
Kohlenhydrate.....	56 g
davon Zucker.....	39 g
Ballaststoffe.....	5,0 g
Eiweiß.....	8,0 g
Ermittlung der Nährwerte durch.....	Analyse
Salz.....	0,25 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial.....	Kunststoff, Pappe, Papier
Einheit der Einzelstücke.....	Stück

Preise und Konditionen

Pfand.....	nein
------------	------